

Data e hora da consulta: 14/03/2024 10:31  
Usuário: \*\*\*.127.224-\*\*  
Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**UG Emitente**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
90031	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
24.130.072/0001-11	CAIS DO APOLO, S/N - BAIRRO DO RECIFE	50030-908
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
RECIFE	PE	34259352

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>	<b>Pré-empenho</b>
2024	NE	348	2024PE000044

**Célula Orçamentária**

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	168455	1000000000	339039	-	-

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
13/03/2024	Estimativo	0000067952024405700	-	1.295,00

**Favorecido**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
10.541.677/0001-90	A&G DISTRIBUIDORA LTDA	50060-020
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
CLUBE NAUTICO CAPIBARIB 27 LOJA 08 BOA VISTA	PE	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
RECIFE	PE	

**Amparo Legal**

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

**Descrição**

CC-Custeio - Almoxarifado - PAD Nº 1/2024 - CONTRATO A SER CELEBRADO - Fornecimento de chaves, carimbos e acessórios, e prestação de serviços de abertura de fechaduras.

**Local da Entrega**

-

**Informação Complementar**

BCO 104 AG 1294 CC 2325-3

**Sistema de Origem**

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	13/03/2024 16:38:36	Alteração

Data e hora da consulta: 14/03/2024 10:31  
Usuário: \*\*\*.127.224-\*\*  
Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 1.295,00

**Subelemento 20 - MANUT.E CONS.DE B.MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 19 - ABERTURA DE FECHADURA DE PORTA - CHAVE COMUM	660,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2024	Inclusão	10,00000	66,0000	660,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 20 - ABERTURA DE FECHADURA DE PORTA - CHAVE TETRA	405,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2024	Inclusão	5,00000	81,0000	405,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 21 - ABERTURA DE FECHADURA DE BIRÔ	230,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2024	Inclusão	10,00000	23,0000	230,00

**Assinaturas**

**Ordenador de Despesa**

TELMA ROBERTA VASCONCELOS MOTTA  
CAIRES  
\*\*\*.349.184-\*\*

**Gestor Financeiro**

SEBASTIAO MARCOS CAMPELO  
\*\*\*.928.374-\*\*  
13/03/2024 16:07:34

Data e hora da consulta: 14/03/2024 10:31  
Usuário: \*\*\*.127.224-\*\*  
Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**UG Emitente**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
90031	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
24.130.072/0001-11	CAIS DO APOLO, S/N - BAIRRO DO RECIFE	50030-908
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
RECIFE	PE	34259352

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>	<b>Pré-empenho</b>
2024	NE	349	2024PE000043

**Célula Orçamentária**

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	168455	1000000000	339030	-	-

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
13/03/2024	Estimativo	0000067952024405700	-	6.177,55

**Favorecido**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
10.541.677/0001-90	A&G DISTRIBUIDORA LTDA	50060-020
<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>	
CLUBE NAUTICO CAPIBARIB 27 LOJA 08 BOA VISTA	50060-020	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
RECIFE	PE	

**Amparo Legal**

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

**Descrição**

CC-DA - Custeio - Almoxarifado - CONTRATO A SER CELEBRADO - Fornecimento de chaves, carimbos e acessórios, e prestação de serviços de abertura de fechaduras.

**Local da Entrega**

-

**Informação Complementar**

BCO 104 AG 1294 CC 2325-3

**Sistema de Origem**

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 14/03/2024 10:31  
 Usuário: \*\*\*.127.224-\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 6.177,55

**Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE**

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
001	ITEM 1 - Carimbo auto-entintado, ref. 4911, medindo aproximadamente 37 x 13mm	150,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2024	Inclusão	5,00000	30,0000	150,00

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
002	ITEM 2 - Carimbo auto-entintado, ref. 4912, medindo aproximadamente 46 x 17mm	171,65

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2024	Inclusão	5,00000	34,3300	171,65

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
003	ITEM 3 - Carimbo auto-entintado, ref. 4913, medindo aproximadamente 57 x 21mm	194,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2024	Inclusão	5,00000	38,9000	194,50

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
004	ITEM 4 - Carimbo auto-entintado, ref. 4915, medindo aproximadamente 69 x 24mm	105,32

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2024	Inclusão	2,00000	52,6600	105,32

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
005	ITEM 5 - Carimbo auto-entintado redondo, ref. 4930 ou 4923, medindo aproximadamente 29mm de diâmetro	125,32

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2024	Inclusão	2,00000	62,6600	125,32

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
006	ITEM 6 - Carimbo auto-entintado, ref. 4926, medindo aproximadamente 74 x 37mm	151,32

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2024	Inclusão	2,00000	75,6600	151,32

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
007	ITEM 7 - Carimbo auto-entintado, ref. 4927, medindo aproximadamente 59 x 39mm	125,66

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2024	Inclusão	2,00000	62,8300	125,66

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	13/03/2024 16:38:37	Alteração

Data e hora da consulta: 14/03/2024 10:31  
 Usuário: \*\*\*.127.224-\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 6.177,55

**Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE**

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ITEM 7 - Carimbo auto-entintado, ref. 4927, medindo aproximadamente 59 x 39mm	125,66

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2024	Inclusão	2,00000	62,8300	125,66

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	ITEM 8 - Carimbo datador auto-entintado, ref. 4724, medindo aproximadamente 39 x 39mm	80,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2024	Inclusão	1,00000	80,0000	80,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	ITEM 9 - Carimbo de madeira pequeno, medindo até 25 x 60mm	40,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2024	Inclusão	1,00000	40,0000	40,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	ITEM 10 - Carimbo de madeira médio, medindo de 26 x 60mm até 40 x 85mm	21,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2024	Inclusão	1,00000	21,0000	21,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	ITEM 11 - Resina para carimbo, ref. 4926, medindo aproximadamente 74 x 37mm	15,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2024	Inclusão	1,00000	15,0000	15,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	ITEM 12 - CÓPIAS DE CHAVES PARA ARMÁRIO E BIRÔ FEITAS PELA FECHADURA	800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2024	Inclusão	25,00000	32,0000	800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	ITEM 13 - Tinta à base de água para carimbo automático, em embalagem de 28ml ou 30ml, cor preta, azul ou vermelha	30,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2024	Inclusão	2,00000	15,4500	30,90

Data e hora da consulta: 14/03/2024 10:31  
Usuário: \*\*\*.127.224-\*\*  
Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 6.177,55

**Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE**

**Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS**

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	ITEM 14 - CÓPIA DE CHAVE PARA ARMÁRIO E BIRÔ	340,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2024	Inclusão	40,00000	8,5000	340,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	ITEM 15 - CÓPIA DE CHAVES TETRA	1.710,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2024	Inclusão	60,00000	28,5000	1.710,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	ITEM 16 - CÓPIAS DE CHAVES TETRA FEITAS PELA FECHADURA	821,88

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2024	Inclusão	18,00000	45,6600	821,88

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	ITEM 17 - CÓPIAS DE CHAVES GORJE	875,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2024	Inclusão	35,00000	25,0000	875,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	ITEM 18 - CÓPIA DE CHAVE GORJE FEITAS PELA FECHADURA	420,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2024	Inclusão	10,00000	42,0000	420,00

**Assinaturas**

**Ordenador de Despesa**

TELMA ROBERTA VASCONCELOS MOTTA  
CAIRES  
\*\*\*.349.184-\*\*

**Gestor Financeiro**

SEBASTIAO MARCOS CAMPELO  
\*\*\*.928.374-\*\*  
13/03/2024 16:07:49